	Ньöбасьысьлысь инöд да мортлысь бур олöм доръян юкöнын дöзьöр федеральнöй службалöн Коми Республикаын веськöдланiн
	Коми Республикаын наркоситуация бöрся

мониторинг нуöдан пöрадок дорö

38 СОДТÖД 

	(юöр сетысь органлöн ним)         
	


Наркотическöй средствоясöн чорыда отравитчöмъяс йылысь юöр
	Муниципальнöй юкöнлöн ним/ Коми Республика
	Наркотическöй средствоясöн чорыда отравитчöмлöн лыд


	
	Став олысьыс
 (0-99 арöс)
	Челядь
(0-14 арöс)
	Томулов

(15-17 арöс)
	Верстьöяс
(18-99 арöс)

	
	ставыс (морт)
	на пиысь
	на пиысь кувсьöмöн (морт)
	на пиысь
	ставыс (морт)
	на пиысь
	на пиысь кувсьöмöн (морт)
	на пиысь
	ставыс (морт)
	на пиысь
	на пиысь кувсьöмöн (морт)
	на пиысь
	ставыс (морт)
	на пиысь
	на пиысь кувсьöмöн (морт)
	на пиысь

	
	
	айморт
	нывбаба
	
	айморт
	нывбаба
	
	айморт
	нывбаба
	
	айморт
	нывбаба
	
	айморт
	нывбаба
	
	айморт
	нывбаба
	
	айморт
	нывбаба
	
	айморт
	нывбаба

	1
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	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25


	Коми Республикаса йöзöс уджöн могмöдӧмӧн веськöдланiн                                                  

(юöр сетысь органлöн ним
	Коми Республикаын наркоситуация бöрся

мониторинг нуöдан пöрадок дорö

39 СОДТÖД


	
	


Коми Республикаса олысьясöс уджöн могмöдöм йылысь юöр
	Муниципальнöй юкöнлöн ним/ Коми Республика
	Уджöн могмöдан канму служба органъясын пасйöм уджтöмалысьяслöн лыд
	Быд морт вылö тöлысся сьöм чöжöс, шайт

	
	ставыс
	сы лыдын 
	

	
	
	нывбабяс
	16-29 арлыда йöз
	

	1
	2
	3
	4
	5


	Коми Республикаса йöзöс велöдан министерство
	Коми Республикаын наркоситуация бöрся

мониторинг нуöдан пöрадок дорö

40 СОДТÖД


	(юöр сетысь органлöн ним)                 
	


Общеобразовательнöй учреждениеяс йылысь юöр

	Муниципальнöй юкöнлöн ним/ Коми Республика
	Общеобразовательнöй учреждениеяслöн лыд
	Велöдчысьяслöн, быдтасъяслöн лыд
	Уджалысь психологъяслöн лыд
	Уджалысь социальнöй педагогъяслöн лыд

	1
	2
	3
	4
	5


	Коми Республикаса йöзöс велöдан министерство
	    Коми Республикаын наркоситуация бöрся

мониторинг нуöдан пöрадок дорö

41 СОДТÖД


	(юöр сетысь органлöн ним)                  
	


Челядьлы содтöд тöдöмлун сетан учреждениеяс йылысь юöр

	Муниципальнöй юкöнлöн ним/ Коми Республика
	Содтöд тöдöмлун сетан учреждениеяслöн лыд

	Сы лыдын:
	Наркомания водзвыв öлöдöм кузя да тыр арлыдтöмъяслысь дзоньвидза да лёкторйысь видзчысяна оланног лöсьöдöм кузя велöдчöмын содтöд тöдöмлунъяс сетан учреждениеясса специалистъяслöн пай, %
	Содтöд тöдöмлунъяс босьтысь велöдчысьяслöн пай, %



	
	
	мортöс ёнмöдан да сылысь дзоньвидзалун бурмöдан сяма
	эколого-биологическöй сяма
	туризм  да ас му туялан сяма
	социально-экономическöй

	техническöй 

	культура да художественнöй 
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10


	Коми Республикаса йöзöс велöдан министерство
	    Коми Республикаын наркоситуация бöрся

мониторинг нуöдан пöрадок дорö

42 СОДТÖД


	(юöр сетысь органлöн ним)                  
	


Психолого-педагогическöй да медико-социальнöй отсöгын нуждайтчысь челядьлы велöдан учреждениеяс (ППМС-шöринъяс) йылысь юöр
	Муниципальнöй юкöнлöн ним/ Коми Республика
	ППМС-шöринъяслöн лыд
	Вывтi уна наркотик примитысь тыр арлыдтöмъяслöн психолого-педагогическöй реабилитация да коррекция кузя шöринъяслöн лыд 
	Наркомания водзвыв öлöдöм кузя, тыр арлыдтöмъяслысь дзоньвидза да лёкторъясысь видзчысяна оланног лöсьöдöм кузя уджтасъяс збыльмöдан ППМС-шöринъяслöн лыд
	Наркомания водзвыв öлöдöм кузя да тыр арлыдтöмъяслысь дзоньвидза да лёкторъясысь видзчысяна оланног лöсьöдöм кузя велöдчöм шöринса специалистъяслöн пай, %

	1
	2
	3
	4
	5


	Коми Республикаса йöзöс велöдан министерство
	    Коми Республикаын наркоситуация бöрся

мониторинг нуöдан пöрадок дорö

43 СОДТÖД 

	(юöр сетысь органлöн ним)                  
	


Челядьлы шойччöм да бурдöдчöм котыртöм йылысь юöр
	Муниципальнöй юкöнлöн ним/ Коми Республика
	6 арöссянь 18 арöсöдз арлыда олысьяслöн лыд
	Челядьлысь дзоньвидзалун бурмöдан учреждениеяслöн (лагеръяслöн) лыд/ сэнi шойччысь челядьлöн лыд
	Сы лыдын


	
	
	
	Карсайса
(лыд/шойччысьяслöн лыд)
	Санаторнöй сяма (лыд/шойччысьяслöн лыд)
	Велöдчысьяслы луннас олöмöн (лыд/шойччысьяслöн лыд)
	Профильнöй (лыд/шойччысьяслöн лыд)
	Уджалан да шойччан (лыд/шойччысьяслöн лыд)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8


	Коми Республикаса йöзöс велöдан министерство,

Коми Республикаса спорт да мортöс ёнмöдан агентство,

Коми Республикаса культура министерство
	    Коми Республикаын наркоситуация бöрся

мониторинг нуöдан пöрадок дорö

44 СОДТÖД


	(юöр сетысь органлöн ним)                  
	


Наркотикъяслы паныд нуöдан водзвыв öлöдан мероприятиеяс йылысь юöр
	Муниципальнöй юкöнлöн ним/ Коми Республика
	Наркоманиялы паныд нуöдан водзвыв öлöдан мероприятиеяслöн лыд
	Наркотикъяслы паныд нуöдан водзвыв öлöдан мероприятиеясöн шымыртöм йöзлöн лыд
	10-29 арöса олысьяслöн лыд

	1
	2
	3
	4


	Коми Республикаса йöзлы отсöг сетан агентство 
	    Коми Республикаын наркоситуация бöрся

мониторинг нуöдан пöрадок дорö

45 СОДТÖД


	(юöр сетысь органлöн ним)                  
	


Семьяöс да челядьöс социальнöя могмöдан учреждениеяс йылысь юöр
	Муниципальнöй юкöнлöн ним/ Коми Республика
	Семьяöс да челядьöс социальнöя могмöдан учреждениеяслöн лыд (ставыс)
	На пиысь:
	Наркомания водзвыв öлöдöм да дзоньвидза оласног лöсьöдöм кузя во чöжöн велöдчысь либö тöдöмлунъяс кыпöдысь семьяöс да челядьöс социальнöя могöдан учреждениеясса уджалысьяслöн пай

	
	
	Тыр арлыдтöмъяслы социальнöй да реабилитируйтан шöринъяслöн лыд
	Олысьясöс социальнöя могмöдан шöринъяслöн, кутшöмъяслöн тэчасас уджалöны семьялы да челядьлы социальнöй отсöг сетан юкöнъяс, лыд

	Семьялы да челядьлы социальнöй отсöг сетан шöринъяслöн лыд
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6


	Коми Республикаса печать да юöр сетан агентство
	    Коми Республикаын наркоситуация бöрся

мониторинг нуöдан пöрадок дорö

46 СОДТÖД


	(юöр сетысь органлöн ним)                 
	


Йöзöс юöртан печать средствояс йылысь юöр

	Муниципальнöй юкöнлöн ним/ Коми Республика
	Йöзöс юöртан печать средстволöн ним
	Отчётнöй кадколаст пом вылö лыдмöг (газетъяслöн да журналъяслöн петан мыччöдъясысь юöр)
	Изданиелöн тшöкыдлун
	Дзоньвидза оласног лöсьöдöм юалöмъяс кузя йöзöдöмторъяслöн лыд

	1
	2
	3
	4
	5
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